

Årsredovisning

för

Tord Wikenstål Konstruktioner AB

Org.nr. 559429-7037

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tord Jöns Axel Wikenstål, Styrelseledamot

2025-02-17

Styrelsen för Tord Wikenstål Konstruktioner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsulterande verksamhet inom byggkonstruktion samt därmed förenlig verksamhet. Vidare ska bolaget äga och förvalta värdepapper och fast egendom och bedriva uthyrning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 835 405	1 057 559
Resultat efter finansiella poster	773 390	1 893 488
Balansomslutning	2 652 814	1 964 687
Soliditet (%)	82	90

Kommentar flerårsöversikt

Verksamhetsår 2023 avser inte ett helår varför omsättningen ökat jämfört med detta år.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 579 212	1 604 212
Utdelning	0	0	-200 000	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	1 379 212	-1 379 212	0
Årets resultat	0	0	489 120	489 120
Belopp vid årets utgång	25 000	1 379 212	489 120	1 893 333

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 379
	212
Årets resultat	489
	120
Summa	1 868
	333

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny	1 568
räkning	333
Summa	1 868
	333

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-04-11 2023-12-31
Rörelseresultat	2		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 835 405	1 057 559
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 835 405	1 057 559
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-127 328	-35 435
Övriga externa kostnader		-183 592	-121 085
Personalkostnader		-852 071	-132 123
Summa rörelsekostnader		-1 162 991	-288 643
Rörelseresultat		672 414	768 916
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag			1 120 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		83 333	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 705	4 703
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-131
Summa finansiella poster		100 976	1 124 572
Resultat efter finansiella poster		773 390	1 893 488
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 000	-193 750
Summa bokslutsdispositioner		-175 000	-193 750
Resultat före skatt		598 390	1 699 738
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 270	-120 526
Årets resultat		489 120	1 579 212

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	3		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		300 000	16 667
Andra långfristiga fordringar		935 000	470 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 235 000	486 667
Summa anläggningstillgångar		1 235 000	486 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		289 702	114 847
Övriga fordringar		174 429	84
Summa kortfristiga fordringar		464 131	114 931
Kassa och bank			
Kassa och bank		953 683	1 363 089
Summa kassa och bank		953 683	1 363 089
Summa omsättningstillgångar		1 417 814	1 478 020
SUMMA TILLGÅNGAR		2 652 814	1 964 687

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 379 212	0
Årets resultat		489 120	1 579 212
Summa fritt eget kapital		1 868 333	1 579 212
Summa eget kapital		1 893 333	1 604 212
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		368 750	193 750
Summa obeskattade reserver		368 750	193 750
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		192 605	103 278
Övriga skulder		197 822	63 143
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		304	304
Summa kortfristiga skulder		390 731	166 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 652 814	1 964 687

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	765 000	470 000
Utgående anskaffningsvärden	1 235 000	470 000
Redovisat värde	1 235 000	470 000

Underskrifter av årsredovisning

Tord Jöns Axel Wikenstål

2025-02-03

Styrelseledamot